
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Κ.Ε.Σ.Υ.) ΕΒΡΟΥ 

 

                    Αλεξανδρούπολη,  09-10-2019 
           
 

                      Aριθμ. Πρωτ.:  Φ.11 / 310 
.   
                                            

 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση : 1

ο
 χλμ. Αλεξ/πολης - Παλαγίας 

Τ.Κ. - Πόλη: 681 00  Αλεξ/πολη 
E-mail : mail@kesy.evr.sch.gr 
Πληροφορίες:  Ζαφράς Ε. 
Τηλ. : 25510 80170 
Fax  : 25510 83750 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 

   ΘΕΜΑ: «Διασύνδεση του Κ.Ε.Σ.Υ. Έβρου με τις Σχολικές Μονάδες και τα Ε.Κ. των  

                   Δ/νσεων Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Έβρου για το σχολικό έτος 2019-2020». 

         

Ο Σύλλογος Εκπαιδευτικού Προσωπικού του Κ.Ε.Σ.Υ. Έβρου  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 1  του άρθρου 11του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/ τ. Α΄) «Αναδιοργάνωση των 

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Την παρ. 6 του άρθρου 3 της αριθμ.  211076/ΓΔ4/13-12-2018 (ΦΕΚ 5614/τ. Β΄) 

Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Κέντρων 

Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και 

αρμοδιότητες του προσωπικού τους». 

3. Το αριθμ. 2/2019-2020 Πρακτικό της συνεδρίασης του Συλλόγου Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού του Κ.Ε.Σ.Υ. Έβρου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

       

       Η διασύνδεση των Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. των Δ/νσεων Π/θμιας & Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης Έβρου με το Κ.Ε.Σ.Υ. Έβρου για το σχολικό έτος 2019-2020, για πιθανές 

παραπομπές μαθητών για τη διενέργεια αξιολογήσεων και ψυχοκοινωνικών παρεμβάσεων, τη 

διατύπωση αναγκών σε επίπεδο υποστήριξης της σχολικής κοινότητας και τη διενέργεια 

επιμορφώσεων και δράσεων ευαισθητοποίησης, ορίζεται ως εξής: 

 

 



2 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

1
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 1o Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

 

 

 

 

 

 

 

 

Μητρουλάκη Σωτηρία 

ΠΕ 60 / τηλ. 2551053572 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 1ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

3 1ο Νηπιαγωγείο Φερών 

4 2ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

5 2ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

6 2ο Νηπιαγωγείο Φερών 

7 3ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

8 3ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

9 3ο Νηπιαγωγείο Φερών 

10 4ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

11 4ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

12 5ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

13 6ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

14 7ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

15 Νηπιαγωγείο Αγριάνης 

16 Νηπιαγωγείο Αύρας 

17 Νηπιαγωγείο Λαβάρων 

18 Νηπιαγωγείο Μάκρης 

19 Νηπιαγωγείο Μεταξάδων 

20 Νηπιαγωγείο Ν.Χηλής 

21 Νηπιαγωγείο Πέπλου 

22 Νηπιαγωγείο Πύργου 

23 Νηπιαγωγείο Ριζίων  

2
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 10ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης  

 

 

Παλαιολόγου Χριστίνα  

ΠΕ 23 / τηλ. 2551053574 

 
 
 
 
 

2 11ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

3 12ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

4 14ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

5 15ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

6 1ο Νηπιαγωγείο Διδυμοτείχου 

7 1ο Νηπιαγωγείο Σουφλίου 

8 2ο Νηπιαγωγείο Διδυμοτείχου 

9 2ο Νηπιαγωγείο Σουφλίου 



3 

 

10 3ο Νηπιαγωγείο Διδυμοτείχου  

 

 

 

 

 

Παλαιολόγου Χριστίνα 

ΠΕ 23 / τηλ. 2551053574 

 

 

 

 

 

11 6ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

12 7ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

13 8ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

14 8ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

15 9ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

16 Ειδικό Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

17 Νηπιαγωγείο Άνθειας 

18 Νηπιαγωγείο Απαλού 

19 Νηπιαγωγείο Καμαριώτισσας 

20 Νηπιαγωγείο Λουτρού 

21 Νηπιαγωγείο Μεγ. Δερείου 

22 Νηπιαγωγείο Σοφικού 

23 Νηπιαγωγείο Τυχερού 

24 Νηπιαγωγείο Χώρας 

3
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 10ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 
 

 

 

 

 

 

 

Θωμαΐδου Μακρίνα 

ΠΕ 30 / τηλ. 2551053575 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 11ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

3 16ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

4 17ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

5 18ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

6 19ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

7 21ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

8 22ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

9 23ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

10 24ο Νηπιαγωγείο Αλεξανδρούπολης 

11 4ο Νηπιαγωγείο Διδυμοτείχου 

12 5ο Νηπιαγωγείο Διδυμοτείχου 

13 6ο Νηπιαγωγείο Διδυμοτείχου 

14 7ο Νηπιαγωγείο Διδυμοτείχου 

15 9ο Νηπιαγωγείο Ορεστιάδας 

16 Νηπιαγωγείο Άβαντα 

17 Νηπιαγωγείο Δικαίων 

18 Νηπιαγωγείο Κυπρίνου 

19 Νηπιαγωγείο Λεπτής 

20 Νηπιαγωγείο Μαΐστρου 

21 Νηπιαγωγείο Ν. Βύσσας 



4 

 

22 Νηπιαγωγείο Παλαγίας Θωμαΐδου Μακρίνα 

ΠΕ 30 / τηλ. 2551053575 

 

23 Νηπιαγωγείο Ρούσσας 

24 Νηπιαγωγείο Σιδηρούς 

 

 

Β) ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

                                                                                                                                                               

      1
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου 

 

Λαμπάκη Σοφία 

ΠΕ 70 / τηλ. 2551053573 

 
 
 
 
 

 

2 1ο Δημοτικό Σχολείο Σουφλίου 

3 2ο Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου 

4 2ο Δημοτικό Σχολείο Σουφλίου 

5 3ο Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου 

6 4ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

7 4ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

8 Δημοτικό Σχολείο Άνθειας  

9 Δημοτικό Σχολείο Απαλού 

10 Δημοτικό Σχολείο Μάκρης 

11 Δημοτικό Σχολείο Ν.Χηλής 

12 Δημοτικό Σχολείο Πέπλου 

13 Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

14 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Αγριάνης 

15 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

16 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Αύρας 

      2
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 11ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης  

 

Τσιακπίνη Λαμπρινή  

ΠΕ 21 / τηλ. 2551053572 

 

 

 

 

2 1ο Πειραμ. Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

3 2ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

4 5ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

5 8ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

6 Δημοτικό Σχολείο Ασπρονερίου 

7 Δημοτικό Σχολείο Καμαριώτισσας 

8 Δημοτικό Σχολείο Κυπρίνου 



5 

 

9 Δημοτικό Σχολείο Λαβάρων  

 

 

Τσιακπίνη Λαμπρινή  

ΠΕ 21 / τηλ. 2551053572 

 

 

 

 

10 Δημοτικό Σχολείο Λακκώματος 

11 Δημοτικό Σχολείο Μαΐστρου 

12 Δημοτικό Σχολείο Μεταξάδων  

13 Δημοτικό Σχολείο Τυχερού 

14 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου 

15 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Μάκρης 

16 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Πετρόλοφου 

      3
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 10ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

 

 
 
 

Κελεσίδου Ειρήνη - Μαρία 

ΠΕ 23 / τηλ. 2551053575 

 
 
 
 

 

2 12ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

3 1ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

4 2ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

5 3ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

6 3ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

7 4ο Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου 

8 5ο Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου 

9 6ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

10 7ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

11 9ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

12 Δημοτικό Σχολείο Παλαγίας  

13 Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

14 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Ρούσσας 

15 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Σιδηρούς 

16 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Σιδηροχωρίου 

      4
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 1ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης  

Γραμμένου Αναστασία 

ΠΕ 70 / τηλ. 2551053573 

 

 

 

 

2 1ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

3 2ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

4 3ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

5 6ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

6 7ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

7 8ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 



6 

 

8 Δημοτικό Σχολείο Άβαντα   

Γραμμένου Αναστασία 

ΠΕ 70 / τηλ. 2551053573 

 

9 Δημοτικό Σχολείο Δικαίων 

10 Δημοτικό Σχολείο Λεπτής 

11 Δημοτικό Σχολείο Ν.Βύσσας 

12 Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

13 Δημοτικό Σχολείο Ριζίων 

14 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Γονικού 

15 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Μεγάλου Δερείου 

 

 

Γ) ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

      1
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης  

 

 

Ασημίδου Αμαλία 

ΠΕ 23 / τηλ. 2551053574 

 

 

 

2 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Ορεστιάδας  

3 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Σουφλίου  

4 2ο Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

5 2ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης  

6 2ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Ορεστιάδας  

7 4ο Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

8 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Δικαίων  

9 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Νέας Βύσσας  

10 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Σουφλίου  

11 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – Λύκειο Ορεστιάδας 

12 Μουσικό Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης 

      2
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 3ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης   

 

Στογιαννίδου Αθανασία 

ΠΕ 30 / τηλ. 2551053574 

 
 
 
 

2 1ο ΕΚ Αλεξανδρούπολης   

3 1ο Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας  

4 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Φερών  

5 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Ορεστιάδας  

6 2ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Ορεστιάδας  

7 2ο Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας  



7 

 

8 3ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Ορεστιάδας   
 

Στογιαννίδου Αθανασία 

ΠΕ 30 / τηλ. 2551053574 

 
 
 

9 4ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης  

10 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Τυχερού  

11 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Φερών  

12 Ημερήσιο Γυμνάσιο Τυχερού  

      3
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 1ο  Εσπερινό Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας  

 

 

Κυριακίδου Πολυξένη 

ΠΕ 02 ΕΑΕ / τηλ. 2551053576 

 

 

2 1ο Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

3 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου  

4 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Δικαίων  

5 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Κυπρίνου  

6 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Διδυμοτείχου  

7 2ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου  

8 3ο Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

9 ΕΕΕΕΚ Αλεξανδρούπολης  

10 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – Λύκειο Αλεξανδρούπολης 

11 Εσπερινό Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης  

12 Εσπερινό Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης  

13 Εσπερινό Γυμνάσιο Ορεστιάδας  

14 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Διδυμοτείχου  

      4
η
 ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ 

Κ.Ε.Σ.Υ. / 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Αλεξανδρούπολης  
 

 

 

 

Τσαβέ Κωνσταντία 

ΠΕ 30 / τηλ. 2551053575 

 

 

 

 

 

2 2ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Αλεξανδρούπολης  

3 3ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αλεξανδρούπολης 

4 5ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης  

5 ΕΕΕΕΚ Ορεστιάδας  

6 Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαβάρων  

7 Ημερήσιο Γενικό Λύκειο Σαμοθράκης  

8 Ημερήσιο Γυμνάσιο Άνθειας  

9 Ημερήσιο Γυμνάσιο με Λυκειακές τάξεις Μεταξάδων  

10 Ημερήσιο Γυμνάσιο Ν. Βύσσας  

11 Ημερήσιο Γυμνάσιο Ριζίων  

12 Ημερήσιο Γυμνάσιο Σαμοθράκης  

 



8 

 

Κοινοποίηση: 

 Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης 

 Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Α.Μ.Θ.  

 Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Έβρου 

 Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Έβρου 

 Σχολικές Μονάδες Π/θμιας Εκπ/σης Έβρου  

 Σχολικές Μονάδες Δ/θμιας Εκπ/σης Έβρου  

 
 
 
                                                                Η Προϊσταμένη του Κ.Ε.Σ.Υ.  Έβρου     

                                                                         

 

                                                                                                    Αλεξάνδρα Τζουμάκα                                                               
 


		2019-10-09T12:34:48+0300
	ALEXANDRA TZOUMAKA




